

S125 Holding ApS

Smedevej 6

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 44332493

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2024

Annette Lykke Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	19

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S125 Holding ApS Smedevej 6 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	44332493
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Klit Johansen Annette Lykke Nielsen
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet i moderselskabet består af at fungere som investerings- og holdingselskab.

Koncernens væsentligste aktiviteter består i detailhandel via internet samt ejendomsudlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 13.693.113 og koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 215.364.075 og en egenkapital på kr. 129.235.100.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Koncernen blev stiftet den 1. januar 2023 i forbindelse med en virksomhedsomdannelse.

Forventninger til fremtiden

Det forventes at årets resultat i det kommende regnskabsår vil være på niveau med dette regnskabsår.

Risikoforhold

Der er ingen særlige risici udover almindeligt forekommende risici inden for koncernens brancher.

Koncernen har ekstern finansiering i form af realkreditlån og forventer ikke at en ændring i renten vil have væsentlig betydning på årets resultat.

Koncernen har i mindre grad en risiko på valutaforhold, da de fleste transaktioner foregår i DKK og EUR.

Koncernen følger priserne på markedet indenfor handel af børnetøj, hvorfor risikoen for større udsving vurderes begrænset.

Miljøforhold

Koncernens påvirkning af miljøforholdene er af så beskeden karakter, hvorfor det ikke omtales yderligere.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter, men følger løbende de eksterne forskning- og udviklingsaktiviteter og tilpasser koncernen herefter.

Vidensressourcer

Koncernen er afhængig af løbende at kunne tiltrække de bedste menneskelige ressourcer inden for branchen. Det er ledelsen meget bevidst om, og gennem nogle stærke, både ydre og indre værdier insisterer virksomheden på at være en attraktiv arbejdsplads for alle potentielle kandidater.

Filialer i udlandet

Der er ingen filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

S125 Holding ApS

Hoved- og nøgletal

Koncerns udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

Nøgletal for koncernen er i t.kr.

2023

Koncern

Resultatopgørelse:

Bruttofortjeneste	58.057
Driftsresultat	18.502
Resultat før skat	17.338
Årets resultat	13.693

Balance:

Anlægsaktiver	110.663
Omsætningsaktiver	104.708
Egenkapital	129.235
Langfristet gæld	44.598
Kortfristet gæld	36.435

Investeringer:

Investeringer i anlægsaktiver	3.954
-------------------------------	-------

Nøgletal:

Egenkapitalens forrentning (%)	10,6
Likviditetsgrad (%)	287,38
Soliditetsgrad (%)	60,01
Antal ansatte	73

Resultatopgørelse

		Koncern 2023 kr.	Moderelskab 2023 kr.
Bruttofortjeneste		58.056.907	-44.420
Personaleomkostninger	1	-33.382.982	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.411.558	0
Andre driftsomkostninger		-760.292	0
Driftsresultat		18.502.075	-44.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	13.745.120
Andre finansielle indtægter	3	1.337	0
Finansielle omkostninger	4	-1.165.448	-15.016
Resultat før skat		17.337.964	13.685.684
Skat af årets resultat	5	-3.644.851	7.429
Årets resultat	6	13.693.113	13.693.113

Balance 31. december 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	Moderselskab 2023 kr.
Aktiver			
Goodwill	7	5.700.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		5.700.000	0
Grunde og bygninger	8	53.042.311	0
Produktionsanlæg og maskiner	9	51.835.314	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10	84.919	0
Materielle anlægsaktiver		104.962.544	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11, 12	0	129.287.107
Finansielle anlægsaktiver		0	129.287.107
Anlægsaktiver		110.662.544	129.287.107
Handelsvarer		70.443.796	0
Varebeholdninger		70.443.796	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.880.038	0
Tilgodehavende selskabsskat		65.149	65.149
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	2.942.280
Andre tilgodehavender		2.097.917	0
Periodeafgrænsningsposter	13	651.374	0
Tilgodehavender		33.694.478	3.007.429
Likvide beholdninger		563.257	0
Omsætningsaktiver		104.701.531	3.007.429
Aktiver		215.364.075	132.294.536

Balance 31. december 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	Moderselskab 2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		110.501.987	110.501.987
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	13.745.120
Overført resultat		16.293.113	2.547.993
Udbytte for regnskabsåret		2.400.000	2.400.000
Egenkapital		129.235.100	129.235.100
Hensættelser til udskudt skat	14	5.096.000	0
Hensatte forpligtelser		5.096.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		12.295.520	0
Anden gæld		1.108.102	0
Leasingforpligtelser		31.194.686	0
Langfristede gældsforpligtelser	15	44.598.308	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		9.644.800	0
Gæld til kreditinstitutter		915.040	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		307.143	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.397.980	44.420
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.015.016
Anden gæld		8.065.132	0
Periodeafgrænsningsposter	16	104.572	0
Kortfristede gældsforpligtelser		36.434.667	3.059.436
Gældsforpligtelser		81.032.975	3.059.436
Passiver		215.364.075	132.294.536
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	17		
Eventualforpligtelser	18		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	19		
Nærtstående parter	20		

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	40.000	115.501.987	0	0	0	115.541.987
Årets resultat	0	0	13.745.120	-2.452.007	2.400.000	13.693.113
Opløsning af reserve	0	-5.000.000	0	5.000.000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	40.000	110.501.987	13.745.120	2.547.993	2.400.000	129.235.100

Moderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Koncern

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	40.000	115.501.987	0	0	0	115.541.987
Årets resultat	0	0	0	11.293.113	2.400.000	13.693.113
	0	-5.000.000	0	5.000.000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	40.000	110.501.987	0	16.293.113	2.400.000	129.235.100

Pengestrømsopgørelse

	2023
	kr.
Årets resultat	13.693.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.411.558
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-1.337
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	1.165.448
Regulering af skat af årets resultat	3.639.204
Værdier ved omdannelse	80.267.989
Ændringer varelager	-70.443.794
Ændring tilgodehavender	-33.623.680
Ændring i kortfristet gæld	26.982.929
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	27.091.430
Renteindbetalinger og lignende	1.337
Renteudbetalinger og lignende	-1.087.368
Pengestrømme fra ordinær drift	26.005.399
Betalt selskabsskat	-2.929.204
Pengestrøm fra driftsaktivitet	23.076.195
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.001.124
Salg af materielle anlægsaktiver	47.510
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-3.953.614
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	-9.453.004
Optagelse af langfristet gæld	-9.627.733
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-19.080.737
Ændringer i likvider	41.844
Likvider ved omdannelsen	521.413
Likvider, ultimo	563.257

Noter

	Koncern 2023	Moderselskab 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	29.922.155	0
Pensioner	2.806.638	0
Andre omkostninger til social sikring	654.189	0
	33.382.982	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	73	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.140.000	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.271.558	0
	5.411.558	0
3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.337	0
	1.337	0
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.165.448	0
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	15.016
	1.165.448	15.016
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.934.851	-7.429
Regulering af udskudt skat	710.000	0
	3.644.851	-7.429
6. Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	13.745.120
Overført resultat	11.293.113	-2.452.007
	13.693.113	13.693.113

Noter

	Koncern 2023	Moderselskab 2023
7. Goodwill		
Kostpris i forbindelse med omdannelse	6.840.000	0
Kostpris ultimo	6.840.000	0
Årets afskrivninger	-1.140.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.140.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.700.000	0
8. Grunde og bygninger		
Kostpris i forbindelse med omdannelse	51.575.000	0
Tilgang i årets løb	2.587.481	0
Kostpris ultimo	54.162.481	0
Årets afskrivninger	-1.120.170	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.120.170	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.042.311	0
9. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris i forbindelse med omdannelse	53.693.843	0
Tilgang i årets løb	1.330.933	0
Afgang i årets løb	-47.510	0
Kostpris ultimo	54.977.266	0
Årets afskrivninger	-3.141.952	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.141.952	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.835.314	0
10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris i forbindelse med omdannelse	94.355	0
Kostpris ultimo	94.355	0
Årets afskrivninger	-9.436	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.436	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.919	0

Noter

	Koncern 2023	Moderselskab 2023
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris i forbindelse med omdannelse		115.541.987
Kostpris ultimo		115.541.987
Årets resultat		13.745.120
Opskrivninger ultimo		13.745.120
Regnskabsmæssig værdi ultimo		129.287.107

12. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Koncern

Moderselskab

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kids-World ApS	Esbjerg	100,00	96.166.732	12.813.961
Strandvejens Ejendomme ApS	Esbjerg	100,00	33.120.375	931.159
			129.287.107	13.745.120

13. Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver består af forudbetalte omkostninger.

14. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat i forbindelse med omdannelse	4.386.000	0
Regulering udskudt skat i resultatopgørelsen	710.000	0
Saldo ultimo	5.096.000	0

15. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.295.520	2.918.600	3.182.820
Anden gæld	1.108.102	0	1.108.102
Leasingforpligtelser	31.194.686	6.726.200	3.672.727
	44.598.308	9.644.800	7.963.649

16. Periodeafgrænsningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver, består af periodiseret leasingindtægter.

Noter

Koncern	Moderselskab
2023	2023

17. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der har ikke været betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning.

18. Eventualforpligtelser

Moderselskabet:

Selskabet er sambeskattet øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter sammen med øvrige koncernforbundet selskaber solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår i regnskabet.

19. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet:

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

Koncernen:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 15.214, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 53.042.

Koncernen har udstedt ejerpantebrevet for i alt t.kr 12.000 i grunde og bygninger, til sikkerhed for mellemværende mellem Kids-World ApS og koncernens bank.

For alt mellemværende med koncernens pengeinstitut er der givet pant i goodwill i alt t.kr 5.000.

20. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter:

Bestemmende indflydelse:

Jesper Klit Johansen

Ejerskab: 50 %

6710 Esbjerg

Annette Lykke Nielsen

Ejerskab: 50 %

6710 Esbjerg

Tilknyttede virksomheder:

Kids-World ApS

Smedevej 6

6710 Esbjerg

Strandvejens Ejendomme ApS:

Smedevej 6

6710 Esbjerg

Transaktioner:

Selskabet har transaktioner med koncernforbundet selskaber i form af lån.

Mellemregning med tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser forrentes på markedsmæssige vilkår.
